

Michael Lønhart Holding ApS

c/o Michael Lønhart, Kvæsthusgade 3C, 4., 1251 København K

CVR-nr. 21 24 47 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Michael Helge Lønhart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Michael Lønhart Holding ApS c/o Michael Lønhart Kvæsthusgade 3C, 4. 1251 København K |
| | CVR-nr.: 21 24 47 91 |
| | Stiftet: 20. august 1998 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Helge Lønhart |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | Michanet Design & Funktion ApS, København Helge Lønhart A/S af 1986, København Brødrene Lønhart Holding ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/ anparters i andre aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.810 t.kr. mod 10.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -19.375 | -94.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 997.179 | 10.108.142 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.130.236 | 145.929 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 256 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-121.635</u> | <u>-110.915</u> |
| Resultat før skat | 1.986.405 | 10.049.037 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-176.836</u> | <u>19.822</u> |
| Årets resultat | 1.809.569 | 10.068.859 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.750.669</u> | <u>10.068.859</u> |
| Disponeret i alt | 1.809.569 | 10.068.859 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.724.451 | 5.482.913 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.724.451</u> | <u>5.482.913</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.724.451</u> | <u>5.482.913</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 20.018.790 | 22.198.909 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 349.168 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.369.038 | 1.228.458 |
| Andre tilgodehavender | 16.000 | 40.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>21.752.996</u> | <u>23.467.367</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.833.421</u> | <u>302.769</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>24.586.417</u> | <u>23.770.136</u> |
| Aktiver i alt | <u>31.310.868</u> | <u>29.253.049</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 26.563.742 | 24.813.073 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | 26.872.642 | 25.063.073 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.470.682 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 10.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.089.193 | 29.690 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 371.999 | 1.576.468 |
| Selskabsskat | 0 | 1.101.470 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 207.042 | 1.166 |
| Anden gæld | 2.754.492 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.438.226 | 4.189.976 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.438.226 | 4.189.976 |
| | | |
| Passiver i alt | 31.310.868 | 29.253.049 |

4 Pansætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 250.000 | 14.744.214 | 0 | 14.994.214 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>10.068.859</u> | <u>0</u> | <u>10.068.859</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 250.000 | 24.813.073 | 0 | 25.063.073 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.750.669</u> | <u>58.900</u> | <u>1.809.569</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>26.563.742</u> | <u>58.900</u> | <u>26.872.642</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.344 | 993 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>120.291</u> | <u>109.922</u> |
| | <u>121.635</u> | <u>110.915</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>176.836</u> | <u>-19.822</u> |
| | <u>176.836</u> | <u>-19.822</u> |

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.539.414 | 18.625.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 5.414.414 |
| Afgang i årets løb | 0 | -18.500.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 5.539.414 | 5.539.414 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | -56.501 | -1.680.935 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 997.179 | 2.210.859 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -2.364.136 |
| Afskrivninger på goodwill | 0 | -696.588 |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | 0 | 2.443.593 |
| Rentefordel af forlods udbyttet | 244.359 | 30.706 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 1.185.037 | -56.501 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 6.724.451 | 5.482.913 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Michael Lønhart Holding ApS |
|---|-----------|-------------------|------------------|---|
| Michanet Design & Funktion ApS, København | 100 % | 33.931 | -3.862 | 33.931 |
| Brødrene Lønhart Holding ApS, København | 20 % | 10.459.621 | 5.005.207 | 6.690.520 |
| | | 10.493.552 | 5.001.345 | 6.724.451 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor Helge Lønhart A/S af 1986's bankforbindelse.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
